資料１

大学支援フォーラム PEAKS 令和 6年度 全体会合

議事次第
令和6年12月19日(木)

13:30~16:00
対面・オンライン開催

１． 開会挨拶
２． PEAKS活動報告
３． PEAKS幹事会参加決議
４． PEAKS実証事業の報告
５． イェール大学プログラムの報告

６． 博士人材を起点としたイノベーションの創出に関するディスカッション

７． 閉会挨拶

＜配布資料＞
資料１ 議事次第
資料２ PEAKS活動報告資料
資料３ 大阪大学 PEAKS実証事業活動報告資料【非公開】
資料４ 新潟大学 PEAKS実証事業活動報告資料【非公開】
資料５ー１ 清水様 イェール大学プログラム報告資料【非公開】
資料５ー２ 間中様 イェール大学プログラム報告資料【非公開】
資料５ー３ 久間木様 イェール大学プログラム報告資料【非公開】
資料６ 博士人材を起点としたイノベーションの創出に関するディスカッション 説明資料

机上資料 出席者一覧【非公開】

以上

	大学支援フォーラムPEAKS　令和6年度 全体会合